
ZARZĄDZENIE Nr 30/2020 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15zn i art. 15zo ustawy z dnia 
2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U . z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1-

1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr XIIl /97/ł9 Rady Gminy 
Szelków z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Szelków na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 52.309,00 zł wg załącznika 
Nr ł do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 5.876.926,65 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 52.309,00 zł wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 5.876.926,65 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 19.241.315,75 zł, z tego: 
1) bieżące 17.177.119,14 zł, 
2) majątkowe 2.064.196,61 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 23.429.815,06 zł, z tego: 
1) bieżące 17.368.730,43 zł, 
2) majątkowe 6.061.084,63 zł. 

§ 2 . 

ł. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

mgr inż. Arn Jl^^i^^ĄSifJ Grnsamann 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 30/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 15 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r. 

Załącznikami Nr ł i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Dział 801 rozdział 80195 - Pozostała działałność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 52.309,00 zł w związku z zawarciem umowy z Centrum Projektów Polska Cyfrowa 
dotyczącej realizacji projektu grantowego pn, ,.Zdalna Szkoła +" w ramach Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w celu zapewnienia realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem C0V1D-19 
z przeznaczeniem na zakup przez Gminę laptopów dla uczniów do zdalnego nauczania. 
Zwiększenia planu dokonano na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem C 0 V I D - ł 9 , 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U . z 2020 r. 
poz. 374, z późn. zm.). 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K GMINY 


